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سبتمبر 29, 2024 40:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/09/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة نجيب الداودية و اولاده

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة البستنجي للمقاولات

مؤسسة احمد الجمل للمقاولات

شركة عبد الرحمن ضمره وشركاه

مؤسسة عزالدين للمقاولات

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

مؤسسة جهاد ابوحليمة للمقاولات الانشائية 

شركة فرح نوح الجعار وحمزه الكردي

مؤسسة فوزي سميح بيوض للمقاولات الانش

مؤسسة محمد بشير الصلاحات للمقاولات

مؤسسة العراقة للمقاولات الانشائية

مؤسسة خليل ابو مليح للمقاولات

يوسف جهاد زكريا

ابراهيم فريد عبد سرية

احمد محمد موسى سرحان

محمد سعيد رجب شحاده

مؤيد محمود عوض الكلخ

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي لصالح شركة 

شركة الراية البيضاء للاسكان 

نضال عصام فخر الدين البخاري

ربيعة ابو حمور وشركاها

لبنك الاسلامي الاردني/صخر عبدالراضي فهي

البنك الاسلامي الاردني / لصالح محمود جلال

خديجه احمد سليمان ابو عامر

شركة حصاد عمان للاستثمار / حديقة مدارس

باسل خالد الجنيدات

مالك محمد عليان الشوابكة وشركاؤه

حسنة حسين زكي ابراهيم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

رقـــم 
العضـويـة

1328

1672

1672

1672

2383

2878

4469

4840

5011

5011

5976

6351

6377

6645

6706

6720

مساحة 
المشروع

1,587       

215         

114         

238         

194         

2,492       

2,156       

422         

120         

196         

219         

238         

63          

220         

438         

401         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        9,313.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

317.400 

10.750 

5.700 

11.900 

9.700 

498.400 

431.200 

21.100 

6.000 

9.800 

10.950 

11.900 

3.150 

11.000 

21.900 

20.050 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,400.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

7,767       

9,688       

9,688       

9,688       

10,593      

12,563      

16,957      

8,836       

21,117      

21,117      

8,872       

23,538      

5,883       

9,938       

9,848       

1,180       

مجموع المساحات
القائمة 

2,487       

3,533       

3,533       

3,533       

4,410       

4,957       

6,397       

3,968       

8,234       

8,234       

5,024       

10,338      

2,775       

7,102       

9,848       

1,180       

مجموع المساحات
2024

2,487       

3,533       

3,533       

3,533       

4,410       

4,957       

6,397       

3,968       

8,234       

8,234       

5,024       

10,338      

2,775       

7,102       

9,848       

1,180       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

37.68  

53.53  

53.53  

53.53  

66.82  

37.55  

48.46  

60.12  

62.38  

62.38  

76.12  

78.32  

42.05  

53.80  

74.61  

35.76  

 م2

               0.150 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3075662

3075658

3075659

3075660

3075650

3075653

3075656

3075649

3075654

3075655

3075663

3075651

3075661

3075657

3075652

3075664


